

    
        
            Integrovaný portál města Ostravy

            
    	Velikost písma: 
	A
	A
	A



            
                

Osobní nástroje








            

            
                
Kontakty »

        


        
            
    [image: ]

            
  
    [image: Potrebujete poradit?]


            
    

        
        Zadejte dotaz
        

        


        

    


    
        Pokročilé vyhledávání...
    




        


    


    

        
            Čeština

            

            

            

        


        


        
            

            
            


                

                            

                            

        

            

                

                Litujeme, ale tato stránka neexistuje...


                
                    Je nám líto, ale stránka kterou se chystáte navštívit není na uvedené adrese dostupná. Můžete použít níže uvedené odkazy a zkusit najít co hledáte.


                    Pokud jste si jisti, že máte správnou webovou adresu, ale přesto došlo k chybě, kontaktujte  místních správců.


                    Děkujeme.


                    
                    

                        Možná se pokoušíte vyhledat...


                        	
                                  
                                   Zhotovené ŘP

                                    Autor: admingrossmann, čas: Čtvrtek 23.05.2013 12:09

                                
	<p>V této sekci jsou denně aktualizovány informace o řidičských průkazech, které jsou připraveny k převzetí dle data podání žádosti na odboru dopravně ...
	
                                  
                                   Zhotovené OP a CD

                                    Autor: admingrossmann, čas: Čtvrtek 23.05.2013 12:09

                                
	<p>V této sekci jsou denně aktualizovány informace o občanský průkazech a cestovních dokladech, které jsou připraveny k převzetí dle data podání žádosti na ...
	
                                  
                                   Dopravní portál ČR

                                    Autor: admingrossmann, čas: Středa 29.05.2013 17:21

                                
	<p>Dopravní portál ČR na doméně <a href="http://www.dopravniinfo.cz">www.dopravniinfo.cz</a> je spravován a provozován <a href="http://www.rsd.cz">Ředitelstvím ...



            

        

        
        


                        

            

        


        

    


    


    
        
            

                	Mapa portálu
	Přístupnost
	Kontakt



            

        


        
            
                [image: Logo Ostravy]

    [image: Integorvaný operační program]
    [image: EU - Evropský fond pro regionální rozvoj]
    [image: Ministerstvo pro místní rozvoj ČR]


Projekt Rozšíření portálu statutárního města Ostravy CZ.1.06/2.1.00/09.07294 je spolufinancován
z prostředků Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj



            

        


        

    



